
UCHWAŁA  Nr XXIII/117/2004

Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 sierpnia 2004 roku

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r..Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Dz.U.Nr 62, poz. 558, Dz.U.Nr 113, poz. 984, Dz. Urn. Nr 153 poz. 1271 Dz. U.Nr 214, poz.
1806, Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.
1055) oraz art.  124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. Dz 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami: Dz.U.z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Nr 96 poz. 874 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93
poz. 890)

Rada Gminy Dębnica Kaszubska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 467.787 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały
2. Zwiększyć wydatki o kwotę 467.787 zł
    oraz dokonać zmian w planie wydatków 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały
3. Dokonać zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym dla Gminy 
    Dębnica Kaszubska na lata 2004 – 2007 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały

§ 2
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1. DOCHODY 15.001.015 zł
2. WYDATKI 15.207.803 zł
3. WYNIK FINANSOWY – deficyt      206.788 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
/-/ mgr Zyta Rytelewska

Załączniki dostępne w biurze rady.


